

Drodzy Rodzice uczniów klas I-III

Od 25 maja 2020 roku uczniowie Szkoły Podstawowej w Świedziebni, Szkoły Filialnej w Michałkach i Szkoły Filialnej w Zasadach mają możliwość korzystania na terenie szkoły z zajęć opiekuńczo-wychowawczych oraz rewalidacyjnych dla uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. Zapewniamy opiekę uczniom od godz. 7.00 do godz. 15.00.

W pierwszej kolejności uczestniczyć w zajęciach mogą uczniowie, których rodzice nie mają możliwości pogodzenia pracy zawodowej z opieką w domu. Pierwszeństwo mają dzieci pracowników systemu ochrony zdrowia, służb mundurowych, pracowników handlu i przedsiębiorstw produkcyjnych, realizujący zadania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID -19.

Wyznaczone grupy uczniów będą przebywały w Szkole Podstawowej w Świedziebni oraz w szkołach filialnych.

Rodzice, którzy zdecydują się wysłać dziecko do szkoły muszą we własnym zakresie zapewnić dowóz ucznia i jego odbiór. Przyprawdają go do drzwi szkoły, gdzie odbierane będzie przez pracownika. W taki sam sposób dziecko będzie opuszczało budynek szkoły. Prosimy, aby dziecku przygotować II śniadanie. Herbatę i obiad otrzyma w placówce na dotychczasowych zasadach. **Rodzice mają obowiązek zapoznać się z „Wewnętrzными procedurami bezpieczeństwa w warunkach pandemii COVID – 19 obowiązującymi w klasach I-III w Szkole Podstawowej w Świedziebni, w Szkole Filialnej w Michałkach i w Szkole Filialnej w Zasadach”**, które szczegółowo regulują organizację opieki w szkole i są dostępne na stronie internetowej szkoły i gminy.

Wszystkich zainteresowanych pobytem ucznia w szkole prosimy o **kontakt telefoniczny pod numerem 884 910 646 do 20 maja 2020 roku do godz. 10.00. Należy również wypełnić i podpisać dołączone oświadczenie** oraz zapoznać się z wytycznymi dla rodziców przygotowanymi przez Ministerstwo Zdrowia i Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministerstwo Edukacji Narodowej.

DYREKTOR SZKOŁY

W. Zalewska
mgr Wiesława Zalewska